etimara (Municipal de Q3irigiii
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 85/2014. 	 Aos 10 de outubro de 2.014.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 14 de outubro de 2.014.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 14 de outubro de 2.014, com início ás 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

PROJETO DE LEI N° 127/2014 — DISPÕE SOBRE
INCLUSÃO DO REQUISITO DE CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES DE A-
CESSIBILIDADE PARA PROCESSO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE
CONCORRÊNCIA NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊN-
CIAS (autoria do Vereador Wlademir Antônio Zavanella);

PROJETO DE LEI N° 152/2014 — ADOÇÃO DO
NOME DA SENHORA OLGA DA SILVA BRITO PARA DENOMINAR VIADUTO
EM BIRIGUI (autoria do Vereador José Roberto Merino Garcia);

PROJETO DE LEI N° 182/2014 — DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÃO NA LEI N° 3.234, DE 18 DE ABRIL DE 1.995 (autoria do Verea-
dor Valdemir Frederico);

PROJETO DE LEI N° 184/2014 — DISPÕE SOBRE
A CRIAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA DE MELHORAMENTO GE-
NÉTICO BOVINO E EXTENSÃO RURAL, NOS BAIRROS RURAIS DO MUNI-
CÍPIO BIRIGUI (autoria do Prefeito Municipal);

5. PROJETO DE LEI N° 196/2014 — DÁ NOVA REDA-
ÇÃO AO ARTIGO 2° DA LEI MUNICIPAL N° 5.827/2.014 (autoria do Prefeito
Municipal);

aunara c-Municipal de Cario"
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° 198/2014 — AUTORIZA O MU-
NICÍPIO A TRANSFERIR RECURSOS FINANCEIROS À FUNDAÇÃO MUNI-
CIPAL DE ENSINO DE BIRIGUI, REFERENTES AO PARCELAMENTO JUN-
TO À SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL, NOS TERMOS
QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 12/2014 —
DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 83 DA LEI COMPLEMENTAR N° 17/2.006,
ALTERADO PELAS LEIS COMPLEMENTARES N° 53/2.013 E 54/2.013 (auto-
ria do Prefeito Municipal);

PROJETO DE EMENDA À LEI ORGÂNICA N° 2/2014
— ALTERA A REDAÇÃO AO ARTIGO 22 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO
DE BIRIGUI (autoria do Vereador Reginaldo Fernando Pereira e outros);

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 9/2014 —
CONCESSÃO DE TITULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO PASTOR DOU-
TOR EMANUEL BARBOSA MARTINS JUNIOR (autoria do Vereador Josená
Vitorino da Silva).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

•

PAULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 85/2014.

	Page 1
	Page 2